CÂMARAMUNICIPALDE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – Nº 012/2013

RESULTADO FINAL PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL – 2ª ETAPA

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria, com referendo da Comissão Coordenadora

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA PROVA PRÁTICO
PROFISSIONAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA OBJETIVAdo CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL (discursiva), de

caráter eliminatório e classificatório, e de PROVAS DE TÍTULOS de caráter classificatório, para

provimento de 01 (uma) vaga mais cadastro de reserva para o cargo de PROCURADOR

existente no quadro da Câmara Municipal de Anchieta-ES, com base na Lei n° 598 de 09 de
março de 2010, as que vagarem ou forem criadas durante o prazo de validade deste concurso,

em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal, mediante as condições

especiais estabelecidas no Edital de Concurso Público Nº 001/2012 e seus Anexos, conforme

relacionados no ANEXO I do presente edital.

Anchieta – ES, 15 de janeiro de 2013.

Dalva da Matta Igreja
Presidente da Câmara Municipal

Fabíola Ferreira Simões
Coordenador da Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228

Gualimp Assessoria e Consultoria Ltda

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 2 de 2

ANEXO I

N°
INSC. CANDIDATO ASPECTOS

FORMAIS
ASPECTOS
TEXTUAIS

PEÇA
PROFISSIONAL

QUESTÃO
01

QUESTÃO
02 TOTAL

000234 ANTONIO LUIZ CASTELO FONSECA 1,00 2,00 28,75 12,52 20,00 64,27

000052 RAFAEL TORRES SMITH 2,00 5,00 3,90 10,00 16,50 37,40

000152 IGOR PORTES BARBOSA 6,00 10,00 28,18 10,12 20,00 74,30

000044 HUGHES COELHO DA SILVA 10,00 10,00 0,00 6,79 18,00 44,79

000033 MATEUS DE PAULA MARINHO 10,00 10,00 19,44 10,92 20,00 70,36

000227 BRUNO SELVATICI PAIVA 3,50 9,00 10,96 10,12 17,50 51,08

000008 MARCELO DE SOUZA AMARAL 8,00 9,00 15,82 13,93 10,50 57,25

000225 FRANCO BRAGATO SCARDUA 4,00 8,00 17,70 11,07 15,50 56,27

000215 LUCIANO MAGNO ALBERTASSE BRAVO 4,00 10,00 28,50 13,40 20,00 75,90

000124 VANESSA BENELLI CORRÊA 10,00 10,00 24,50 0,00 12,50 57,00

000176 NARA ROCHA DA PAIXAO 10,00 10,00 0,00 8,52 18,00 46,52

000208 BRUNO DE OLIVEIRA SÁ 6,00 9,00 0,00 11,79 18,00 44,79

000158 MAURICIO XAVIER NASCIMENTO 8,00 10,00 16,00 10,12 20,00 64,12

000162 LEANDRO SANTOS AZEREDO 2,40 4,00 13,50 10,13 14,50 44,53

000147 PATRIK ABOUMRAD LARANJA 10,00 10,00 0,00 13,46 20,00 53,46